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TP-Link TL-SM321B transiiverimoodul Valgusjuhe 1250 Mbit/s SFP

Brand : TP-Link Product code: TL-SM321B-2

Product name : TL-SM321B

TP-Link TL-SM321B. SFP-transiiveri tüüp: Valgusjuhe, Andmete edastamise maksimaalne määr: 1250
Mbit/s, Liidese tüüp: SFP. Toote värv: Metallik, Sertifikaat: FCC, CE. Laius: 55,4 mm, Sügavus: 14,6 mm,
Kõrgus: 12,9 mm. Kaasnevate toodete arv: 1 tk, Pakendi laius: 81,5 mm, Pakendi sügavus: 122,5 mm

Toimimine

SFP-transiiveri tüüp * Valgusjuhe
Andmete edastamise maksimaalne
määr * 1250 Mbit/s

Liidese tüüp * SFP
Single-mode fiber (SMF) toetatud
Multi-mode fiber (MMF) toega
Fiiberoptiline pistmik LC
Toetatud kiudkaabli läbimõõt 9/125 µm
SFP vastuvõtja standard BX
Maksimaalne ülekandekaugus 1000 m
Tx lainepikkus (max) 1310 nm
Rx lainepikkus (max) 1550 nm
Võrgustandardid IEEE 802.3z
Lainepikkuste jaotamise
multipleksimine (WDM)

Funktsioonid

Toote värv Metallik
Sertifikaat FCC, CE

Töötingimused

Kasutamistemperatuur (T-T) 0 - 70 °C
Hoiustamistemperatuur (T-T) -40 - 80 °C
Suhteline õhuniiskus kasutamisel
(H-H) 10 - 90 protsenti

Suhteline õhuniiskus (H-H)
hoiustamisel 5 - 90 protsenti

Kaal ja mõõtmed

Laius 55,4 mm
Sügavus 14,6 mm
Kõrgus 12,9 mm

Pakendi andmed

Kaasnevate toodete arv 1 tk
Kasutusjuhend
Pakendi laius 81,5 mm
Pakendi sügavus 122,5 mm
Pakendi kõrgus 38,5 mm
Pakendi kaal 60 g

Tehnilised andmed

Vastavussertifikaadid RoHS

Logistika andmed

Harmonized System (HS) kood 85369010
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